
２０２１（令和３）年度　総合評価方式入札結果一覧

№ 案件番号 工事名 発注部署 工事担当課 工（業）種 種目 受注者 開札日 契約日 落札金額（税込） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

1 2021100027 西土第 6 号 主要地方道新潟中央環状線（明田他地内）道路改良工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 R.03.05.27 R.03,06.10 73,600,000 80,960,000 特別簡易型 Ⅱ型

2 2021100016 西土第 3 号 主要地方道新潟中央環状線（板井他地内）道路改良工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 R.03.05.31 R.03.06.09 112,500,000 123,750,000 特別簡易型 Ⅱ型

3 2021100020 西土第 4 号 主要地方道新潟中央環状線（木場地内）道路改良工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社 R.03.05.31 R.03.06.09 99,100,000 109,010,000 特別簡易型 Ⅱ型

4 2021100034 建二第 15 号 潟東中学校大規模改造工事 契約課 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）伊藤組 R.03.06.03 R.03.06.15 196,400,000 216,040,000 特別簡易型 Ⅲ型

5 2021100035 建二第 21 号 江南小学校大規模改造工事 契約課 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　新潟藤田組 R.03.06.03 R.03.06.18 170,400,000 187,440,000 特別簡易型 Ⅲ型

6 2021100036 建二第 20 号 東特別支援学校大規模改造工事 契約課 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　加賀田組　新潟支店 R.03.06.03 R.03.06.16 149,200,000 164,120,000 特別簡易型 Ⅱ型

7 2021100037 建二第 18 号 白根小学校大規模改造工事 契約課 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　水倉組 R.03.06.03 R.03.06.16 124,000,000 136,400,000 特別簡易型 Ⅱ型

8 2021100046 建二第 27 号 東特別支援学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 公共建築第２課 管 管 大二・千代田特定共同企業体 R.03.06.03 R.03.06.11 84,200,000 92,620,000 特別簡易型 Ⅱ型

9 2021100057 建二第 26 号 西川学習館空気調和設備改修工事 契約課 公共建築第２課 管 管 興洋管建（株） R.03.06.07 R.03.06.21 71,100,000 78,210,000 特別簡易型 Ⅱ型

10 2021100062 建二第 28 号 木崎小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 公共建築第２課 管 管 ナカムラ・興洋　特定共同企業体 R.03..06.10 R.03.06.24 103,500,000 113,850,000 特別簡易型 Ⅱ型

11 2021100097 建二第 32 号 生涯学習センター特定天井改修工事 契約課 公共建築第２課 建築一式 一般建築 （株）近藤組 R.03.06.16 R.03.06.25 48,000,000 52,800,000 特別簡易型 Ⅰ型

12 2021100088 建一第 28 号 市役所本庁舎本館非常電源・防災設備改修工事 契約課 公共建築第１課 電気 電気 興電・渡辺　特定共同企業体 R.03.06.17 R.03.07.01 90,500,000 99,550,000 特別簡易型 Ⅱ型

13 2021100109 西土第 14 号 主要地方道新潟中央環状線（信濃川渡河工区）Ｐ４橋脚工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 R.03.06.23 R.03.07.05 175,600,000 193,160,000 特別簡易型 Ⅲ型

14 2021100141 建一第 49 号 石山住宅Ｂ－１１・１２棟外壁・屋上防水改修工事 契約課 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　廣瀨 R.03.07.05 R.03.07.13 197,300,000 217,030,000 特別簡易型 Ⅲ型

15 2021100148 西土第 5 号 主要地方道新潟中央環状線（木場他地内）道路改良工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 （株）近藤組 R.03.07.05 R.03.07.13 69,300,000 76,230,000 特別簡易型 Ⅱ型

16 2021100154 東土第 4 号 主要地方道新潟新津線（寿橋）塗装塗替（その２）工事 契約課 東部地域土木事務所建設課 塗装 塗装 株式会社　レックス　新潟支店 R.03.07.12 R.03.07.28 142,600,000 156,860,000 特別簡易型 Ⅱ型

17 2021100178 東土第 8 号 主要地方道新潟中央環状線（大阿賀橋）塗装塗替（その５）工事 契約課 東部地域土木事務所建設課 塗装 塗装 日本サミコン　株式会社　北陸支店 R.03.07.12 R.03.07.29 142,400,000 156,640,000 特別簡易型 Ⅱ型

18 2021100196 下管第 52 号 早川堀排水区枝線285～375-1下水道管更生工事 契約課 下水道管理センター維持管理課 土木一式 下水道管更生 緑水工業　株式会社　新潟支店 R.03.07.12 R.03.07.26 69,600,000 76,560,000 特別簡易型 Ⅱ型

19 2021100199 建一第 15 号 新津地域学園研修棟、資料棟A外壁・屋上防水改修工事 契約課 公共建築第１課 建築一式 一般建築 （株）近藤組 R.03.07.12 R.03.07.30 48,000,000 52,800,000 特別簡易型 Ⅰ型

20 2021100220 建二第 41 号 万代市民会館特定天井改修工事 契約課 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　小川組 R.03.07.19 R.03.07.29 67,000,000 73,700,000 特別簡易型 Ⅰ型

21 2021100243 下管第 51 号 早川堀排水区枝線１６６～２３５下水道管更生工事 契約課 下水道管理センター維持管理課 土木一式 下水道管更生 株式会社　小川組 R.03.07.20 R.03.08.02 58,000,000 63,800,000 特別簡易型 Ⅰ型

22 2021100249 東土第 5 号 主要地方道新潟中央環状線浦木工区防雪柵設置工事 契約課 東部地域土木事務所建設課 とび・土工・コンクリート 交通安全施設 株式会社　レックス　新潟支店 R.03.07.27 R.03.08.16 129,400,000 142,340,000 特別簡易型 Ⅱ型

23 2021100296 建一第 60 号 北部総合コミュニティセンター体育館棟外壁・屋根改修工事 契約課 公共建築第１課 建築一式 一般建築 （株）田中組                            R.03.08.04 R.03.08.17 71,200,000 78,320,000 特別簡易型 Ⅱ型

24 2021100300 建一第 32 号 葛塚コミュニティセンター整備工事 契約課 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　廣瀨 R.03.08.17 R.03.08.25 114,300,000 125,730,000 特別簡易型 Ⅱ型

25 2021100314 建二第 44 号 北区役所北出張所・北地区公民館屋上防水・外壁改修工事 契約課 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　マルト渡部工務店 R.03.08.17 R.03.08.30 54,600,000 60,060,000 特別簡易型 Ⅰ型

26 2021100346 駅周第 4 号 ３・３・５１１出来島上木戸線電線共同溝工事 契約課 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 R.03.08.23 R.03.09.07 51,600,000 56,760,000 特別簡易型 Ⅰ型

27 2021100344 西下第 4 号 木戸排水区木戸雨水幹線２６４管更生工事 契約課 西部地域下水道事務所建設課 土木一式 下水道管更生 丸運建設　株式会社 R.03.08.30 R.03.09.08 105,200,000 115,720,000 特別簡易型 Ⅱ型

28 2021100394 西土第 15 号 曽和インター信濃町線１号有明大橋橋梁補修工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 （株）トーホー R.03.08.30 R.03.09.15 69,100,000 76,010,000 特別簡易型 Ⅱ型

29 2021100384 東土第 3 号 主要地方道新潟寺泊線（信濃川大橋）防護柵取替工事 契約課 東部地域土木事務所建設課 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 富岡建設　株式会社 R.03.08.30 R.03.09.10 44,800,000 49,280,000 特別簡易型 Ⅰ型

30 2021100460 中建第 108 号 出来島下所島線道路改良工事 契約課 中央区建設課 ほ装 ほ装 本間道路　株式会社 R.03.09.13 R.03.09.27 73,700,000 81,070,000 特別簡易型 Ⅱ型

31 2021100494 西下第 5 号 木戸排水区木戸雨水幹線４２６他管更生工事 契約課 西部地域下水道事務所建設課 土木一式 下水道管更生 北栄建設　株式会社　新潟支店 R.03.09.27 R.03.10.08 111,000,000 122,100,000 特別簡易型 Ⅱ型

32 2021100549 東土第 15 号 市道嘉瀬蔵岡線２号道路改良工事 契約課 東部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　ノガミ R.03.10.13 R.03.10.21 122,300,000 134,530,000 簡易型 Ⅱ型

33 2021100603 下管第 64 号 早川堀排水区幹線２０～２２下水道管更生工事 契約課 下水道管理センター維持管理課 土木一式 下水道管更生 株式会社　テックアサヒ R.03.10.20 R.03.11.01 150,900,000 165,990,000 特別簡易型 Ⅱ型

34 2021100602 下管第 63 号 早川堀排水区幹線３０～３１下水道管更生工事 契約課 下水道管理センター維持管理課 土木一式 下水道管更生 山隆リコム　株式会社　新潟営業所 R.03.10.20 R.03.11.04 125,400,000 137,940,000 特別簡易型 Ⅱ型

35 2021100608 西土第 39 号 主要地方道新潟中央環状線（板井地内その５）道路改良工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 （株）大栄建設 R.03.10.27 R.03.11.05 87,100,000 95,810,000 特別簡易型 Ⅱ型

36 2021100721 東下第 18 号 横越排水区雨水幹線Ａ３２他下水道工事 契約課 東部地域下水道事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　ノガミ R.03.11.24 R.03.12.10 77,100,000 84,810,000 特別簡易型 Ⅱ型

37 2021100727 西土第 40 号 主要地方道新潟中央環状線（板井地内その６）道路改良工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 R.03.11.24 R.03.12.06 64,900,000 71,390,000 特別簡易型 Ⅱ型

38 2021100757 建一第 110 号 児童相談所増築工事 契約課 公共建築第１課 建築一式 一般建築 本間・水倉特定共同企業体 R.03.12.14 R.04.02.21 439,300,000 483,230,000 簡易型 Ⅲ型

39 2021100789 下管第 69 号 万代排水区枝線１７６～２２９下水道管更生工事 契約課 下水道管理センター維持管理課 土木一式 下水道管更生 株式会社　興和 R.03.12.21 R.04.01.17 60,000,000 66,000,000 特別簡易型 Ⅰ型

40 2021100841 西土第 31 号 主要地方道新潟中央環状線（貝柄地内）道路改良工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 土木一式 一般土木 株式会社　ノガミ R.04.01.25 R.04.02.09 117,800,000 129,580,000 特別簡易型 Ⅱ型

41 2021100858 西下第 7 号 坂井輪排水区坂井輪幹線４９－１管更生工事 契約課 西部地域下水道事務所建設課 土木一式 下水道管更生 北栄建設　株式会社　新潟支店 R.04.02.02 R.04.02.18 136,600,000 150,260,000 簡易型 Ⅱ型

42 2021100888 建一第 116 号 児童相談所増築空気調和設備工事 契約課 公共建築第１課 管 管 株式会社　越配 R.04.02.15 R.04.03.10 64,000,000 70,400,000 特別簡易型 Ⅰ型

43 2021100897 建一第 119 号 児童相談所増築電気設備工事 契約課 公共建築第１課 電気 電気 星野電気　株式会社 R.04.02.15 R.04.02.25 59,200,000 65,120,000 特別簡易型 Ⅰ型

44 2021100937 西土第 47 号 主要地方道新潟中央環状線（板井地内）舗装工事 契約課 西部地域土木事務所建設課 ほ装 ほ装 丸運建設　株式会社 R.04.02.24 R.04.03.08 62,100,000 68,310,000 特別簡易型 Ⅰ型

45 2021100944 東土第 24 号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス（第４工区）工事 契約課 東部地域土木事務所建設課 ほ装 ほ装 株式会社　加賀田組　新潟支店            R.04.03.01 R.04.03.10 77,300,000 85,030,000 特別簡易型 Ⅱ型

不調 46 2021100952 建一第 143 号 巻地区公民館・巻文化会館空気調和設備改修工事 契約課 公共建築第１課 管 管 R.04.03.09 特別簡易型 Ⅱ型

47 2021100959 建二第 103 号 松浜小学校空気調和設備改修工事 契約課 公共建築第２課 管 管 研冷・進展特定共同企業体 R.04.03.09 R.04.03.30 131,200,000 144,320,000 特別簡易型 Ⅱ型

48 2021100989 建二第 117 号 新津第二小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 公共建築第２課 管 管 丸高工業　株式会社                      R.04.03.10 R.04.03.29 76,800,000 84,480,000 特別簡易型 Ⅱ型

49 2021100983 建一第 131 号 南地区センター外壁・屋上防水改修工事 契約課 公共建築第１課 建築一式 一般建築 堀川建設　株式会社                      R.04.03.10 R.04.03.25 54,600,000 60,060,000 特別簡易型 Ⅰ型

50 2021101081 建一第 158 号 市役所本庁舎本館空気調和設備改修工事 契約課 公共建築第１課 管 管 東・エアプラック　特定共同企業体 R.04.04.18 R.04.04.27 113,900,000 125,290,000 特別簡易型 Ⅱ型


